

K/S Imola Tosa
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 08 38 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Rasmus Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Imola Tosa
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 08 38 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Bestyrelse

Jørgen Feldbæk Nielsen
Mikkel Jakobsen
Ole Klammer

Direktion

Carsten Pedersen Rise

Komplementar

Vektor Energi Invest ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Vektor Energi Invest ApS Imola Tosa SAS, Italien, Italien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i en solpark i Italien via et italiensk kommanditselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -219 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-218.874	-221
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-548.217	73
Andre finansielle indtægter	621.495	656
Øvrige finansielle omkostninger	-53.048	-87
Årets resultat	-198.644	421
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	421
Disponeret fra overført resultat	-198.644	0
Disponeret i alt	-198.644	421

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.295.470	26.912
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.295.470</u>	<u>26.912</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.295.470</u>	<u>26.912</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	20.585	20
	Tilgodehavender i alt	<u>20.585</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	74.578	67
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.163</u>	<u>87</u>
	Aktiver i alt	<u>25.390.633</u>	<u>26.999</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	18.900.000	18.900
3	Øvrige lovpligtige reserver	3.277.340	4.047
4	Overført resultat	1.983.293	2.182
	Egenkapital i alt	<u>24.160.633</u>	<u>25.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	640
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
	Anden gæld	1.200.000	1.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.230.000</u>	<u>1.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.230.000</u>	<u>1.870</u>
	Passiver i alt	<u>25.390.633</u>	<u>26.999</u>

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	27.942.842	28.816
Tilgang i årets løb	621.495	651
Modtaget udlodning	-1.689.992	-1.524
Kostpris 31. december 2017	26.874.345	27.943
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.030.658	-1.104
Årets resultat	-548.217	73
Opskrivninger 31. december 2017	-1.578.875	-1.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.295.470	26.912
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vektor Energi Invest ApS Imola Tosa SAS, Italien	Italien	99,9 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	18.900.000	18.900
	18.900.000	18.900
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017	4.047.340	4.547
Årets udlodning	-770.000	-500
	3.277.340	4.047
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.181.937	1.761
Årets overførte overskud eller underskud	-198.644	421
	1.983.293	2.182

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Pedersen Rise

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-425792761604

IP: 5.57.50.14

2018-04-25 09:53:26Z

NEM ID 

Carsten Pedersen Rise

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-425792761604

IP: 5.57.50.14

2018-04-25 09:54:46Z

NEM ID 

Ole Klammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-230707672499

IP: 2.110.117.213

2018-04-26 11:35:33Z

NEM ID 

Mikkel Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-575095468484

IP: 83.93.189.15

2018-04-28 07:53:16Z

NEM ID 

Jørgen Feldbæk Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-249709578830

IP: 193.163.223.58

2018-04-30 06:36:29Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-30 06:37:55Z

NEM ID 

Rasmus Berger

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-974961431729

IP: 5.57.50.14

2018-05-17 13:35:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEIHJ-LKDYT-KGZQD-KUUC6-ES6QY-YYE36

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>